[image: image1.jpg]

Администрация Усть-Катавского городского округа

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 10.08. 2016г.

                                          №  958
О внесении изменений в постановление
администрации Усть-Катавского городского
округа от 25.02.2015г. № 176 «Об утверждении
ведомственного Перечня муниципальных услуг (работ),
предоставляемых (выполняемых) муниципальными
учреждениями, находящимися в ведении Комитета
по физической культуре, спорту и туризму администрации

Усть-Катавского городского округа
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Бюджетным кодексом РФ от 31.07.1998г. № 145-ФЗ, Постановления Правительства РФ от 26.02.2014г. № 151 "О формировании и ведении базовых (отраслевых) перечней государственных и муниципальных услуг и работ, формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых федеральными государственными учреждениями и об общих требованиях к формированию, ведению и утверждению ведомственных перечней государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями субъектов РФ (муниципальными учреждениями)", Устава  Усть-Катавского городского округа, руководствуясь Постановлением администрации Усть-Катавского городского округа от 08.12.2014г. № 1373 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней государственных (муниципальных) услуг (работ)», Решением Собрания депутатов Усть-Катавского городского округа от 25.02.2011г. №27 «Об утверждении структуры администрации Усть-Катавского городского округа»,
администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Усть-Катавского городского округа от 25.02.2015г. № 176 «Об утверждении ведомственного Перечня муниципальных услуг (работ), предоставляемых (выполняемых) муниципальными учреждениями, находящимися в ведении Комитета по физической культуре, спорту и туризму администрации Усть-Катавского городского округа следующие изменения:
1.1. Слова «физической культуре, спорту и туризму» по тексту постановления заменить словами «физической культуре и спорту»;
1.2. Приложение к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Муниципальные задания на 2017 год и последующие годы, формировать в соответствии с настоящим ведомственным перечнем.

3. Общему отделу администрации Усть-Катавского городского округа (О.Л.Толоконникова) обнародовать настоящее постановление на информационных стендах администрации Усть-Катавского городского округа и разместить на официальном сайте администрации Усть-Катавского городского округа.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Усть-Катавского городского округа по вопросам социально-культурной политики, охраны здоровья населения С.Н. Пульдяева.

Исполняющий обязанности главы

Усть-Катавского городского округа

           С.Н. Пульдяев
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Усть-Катавского городского округа

№ 176 от 25.02.2015г.

в редакции постановления администрации

Усть-Катавского городского округа

№ 958 от 10.08.2016г.

Ведомственный перечень муниципальных услуг (работ),

предоставляемых (выполняемых) муниципальными учреждениями, находящимися в ведении
Комитета по физической культуры и спорта администрации Усть-Катавского городского округа

Главный распорядитель бюджетных средств УКГО: Администрация Усть-Катавского городского округа
	N

п/п
	Наименование муниципальной услуги (работы),

уникальный номер ее реестровой записи
	код ОКВЭД
	Наименование органа местного самоуправления осуществляющего функции и полномочия учредителя
	Код органа, осуществляющего полномочия Учредителя, в соответствии с реестром участников бюджетного процесса
	Наименование муниципального учреждения и его код в соответствии с реестром участников бюджетного процесса
	Содержание муниципальной  услуги или работы
	Условия (формы) оказания муниципальной услуги или выполнения работы
	Вид деятельности муниципального учреждения
	Категории потребителей муниципальной услуги или работы
	Наименование показателей, характеризующих качество и (или) объем муниципальной услуги
(выполняемой работы)
	Указание на бесплатность или платность муниципальной услуги или работы

	Реквизиты нормативных правовых актов, являющихся основанием для включения муниципальной  услуги или работы в Ведомственный перечень или внесения изменений

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.
	(Услуга)

Проведение занятий физкультурно-спортивной направленности по месту проживания граждан,

(30010000000000000005100)
	92.62
	Администрация
УКГО

	428

	Муниципальное бюджетное учреждение «Спортивно-оздоровительный комплекс»,

(428)

	Проведение
занятий, с целью формирования

у населения осознанных потребностей в ведении здорового образа жизни
	Спортивно-оздоровительный этап
	Физическая культура и спорт
	Физические лица

	Доля фактического количества посетителей

(чел.)
	бесплатно
	- Федеральный закон от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

- Федеральный закон № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации»

	2.
	(Работа)

Обеспечение доступа к объектам спорта
(30038100000000000001100)
	92.62
	Администрация

УКГО
	428
	Муниципальное бюджетное учреждение «Спортивно-оздоровительный комплекс»,

(428)

	Виды спортивных объектов - Спортивный комплекс
	Спортивно-оздоровительный и тренировочный  этапы
	Физическая культура и спорт
	В интересах общества
	1. Уровень удовлетворенности пользователей качеством объектов спорта
(Процент)
2. Площадь объектов, нуждающихся в капитальном ремонте

(м2)
3. Доля объектов, нуждающихся в капитальном ремонте

(Процент)
	бесплатно
	- Федеральный закон № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации»
- Федеральный закон от 06.10.1999 184-ФЗ Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации.

	3.
	(Работа)

Организация и проведение физкультурных и спортивных мероприятий в рамках Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса "Готов к труду и обороне" (ГТО),

(30026100000000000005102)
	92.62
	Администрация

УКГО
	428
	Муниципальное бюджетное учреждение «Спортивно-оздоровительный комплекс»,

(428)
	Организация спортивных мероприятий с целью подготовки общества к выполнению установленных нормативных требований Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)
	Спортивно-оздоровительный этап
	Физическая культура и спорт
	В интересах общества
	1. Количество
мероприятий

(Единица)

2. Количество участников

(Единица)

	бесплатно
	Указ от 24.03.2014 172 Указ Президента Российской Федерации "О Всероссийском физкультурно-спортивном комплексе "Готов к труду и обороне" (ГТО)